
Zarządzenie nr 29/2021/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 27 w Częstochowie 

z dnia 27.12.2021 r.

dotyczące:  Rady Pedagogicznej  
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe              
( Dz. U. 2021 poz.1082).

Zarządzam: 
Dnia 13.01.2022 r. o godzinie 16:30 Radę Pedagogiczną w sali nr 3.
Porządek Rady Pedagogicznej: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad oraz podpisanie listy obecności.

2. Zatwierdzenie protokołu z ostatniej Rady Pedagogicznej.

3. Przedstawienie porządku zebrania wraz z jego zatwierdzeniem.

4. Analiza ocen i zachowania uczniów za I półrocze.

5. Sprawozdanie z realizacji planu pracy szkoły za I półrocze.

6. Sprawozdanie z kontroli zarządczej za 2021 r. 

7. Plan działalności kontroli zarządczej na rok 2022.

8. Zaopiniowanie planu finansowego na rok 2022.

9. Sprawy bieżące. 

                                                                                           Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 27
                                                                                                 w Częstochowie  

                                                                                                  (-) Sylwia Szczygłowska 

Do wiadomości – Rada Pedagogiczna 


